令和７年１０月１日

関係会員各位

（一社）福岡県測量設計コンサルタンツ協会
　ＵＡＶ安全運用ＷＧ　リーダー　川野　哲郎

「ＵＡＶ運用に関する情報交流会」の開催について

日頃よりお世話になっております。
この度、標記会議を下記のとおり開催する運びとなりましたので、お知らせいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　日時：令和7年１１月１９日（水）　１５:００～１７:００
２　場所：博多偕成ビル　９階　会議室（協会事務局入居ビル）
　　　　　　（福岡市博多区博多駅東2-5-28）
３　目的：本意見交換会は、ＵＡＶを本格的に運用する会員企業間での情報共有や交流を促進し、業界全体の安全意識の向上や発展につなげることを目的としております。
日常的にＵＡＶを使用する計測作業や空撮業務を行っている会員　企業の方々に集まっていただき、ＵＡＶに関する災害協定への対応、当業界共通のＵＡＶ運用上の課題や事例を共有し、互いに学び合う貴重な機会と考えておりますので、御参加くださるようお願いいたします。
４　定員：参加者は各社２名まで最大２０名程度を予定しております。
原則先着順といたしますが、多数の場合ＷＧで選定させていただき
ます。

（下記の参加申込票に記入の上、１０月１7日（金）までに協会事務局へメール返信願います。）　※E-mail:info@f-spca.jp
参　加　申　込　票
	会社名・所属部署名
	氏　　　名
	保有資格
	飛行時間